PAGE
2

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014

№338
г. Нолинск

О внесении дополнения в постановление администрации Нолинского района от 02.06.2010 № 580
В соответствии со статьёй 21 Федерального закона Российской Федерации от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (в редакции от 01.12.2007) администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Внести в Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации Нолинского района от 02.06.2010 № 580 следующие изменения:
1. Дополнить Положение абзацем 3` в следующей редакции:

«3`. Аттестация руководителей предприятий производится не чаще одного раза в три года».
И.о. главы администрации
Нолинского района

А.В.Зорин
Разослать: в дело, ОМС и ЗР, МУП: «Ритуал», «Триумф», «Шварихинская МТС»
Дата создания 03.04.2014 7:58:00

 FILENAME \p \\Srv\обмен\Анастасия\Постановление о периодичности аттестации.doc

Дата создания 03.04.2014 7:58:00

 FILENAME \p \\Srv\обмен\Анастасия\Постановление о периодичности аттестации.doc